
UCHWAŁA NR XXXVIII/328/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/298/22 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych, osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519) 

 
Rada Miejska w Brusach  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/298/22 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych, osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) 5 000,00 zł za jednorazowy wywóz odpadów z kontenera o pojemności 8 m3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Łącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE90D7A-137B-4425-8D3B-C81D4A81A54B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 30 listopada 2022 r. Rada Miejska w Brusach podjęła uchwałę w sprawie określenia górnych stawek 
opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych, osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych.  
Przedmiotowa uchwała została sporządzona w programie do edycji aktów prawnych XML. Podczas 
formatowania tekstu do pliku pdf w ww. uchwale wystąpił błąd (zamiast 5 000,00 zł widnieje 000,00 zł), 
który należy skorygować. 
Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE90D7A-137B-4425-8D3B-C81D4A81A54B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



